陕西高等学校科学技术奖励推荐书
一、成果概况

	成果名称
	

	完成单位
	

	成果类型
	A、 理  论

B、 技   术

C、 软科学

D、 推  广
	学科

类型
	A、 数理力学    E、化工环保     I、生物农林

B、 机械         F、轻工纺织     J、医药卫生

C、 电子信息     G、地矿冶金    K、能源动力水电

D、 仪器仪表     H、建筑交通    L、软科学

	任务来源
	
	经费
	万元
	起止时间
	

	二级学科名称
	
	三级学科名称
	

	认定形式
	鉴定  评审  验收  检测  专利
	认定证书编号
	

	认定时间
	
	认定组织单位
	

	已获奖励记录
	

	学校推荐意见
推荐等级    等

（公章）    年   月     日   


二、内容简介

	国内、外同类学科技术研究现状与水平：



	本研究的创造性贡献与关键技术：



	本研究的理论、技术性能与特点：



	本研究的意义、价值和应用领域、应用前景：



	本研究的应用效果：




三、项目主要完成人员情况表

	序号
	姓名
	职称
	专业
	年龄
	所在单位
	对项目的主要贡献
	本人签名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	四、附件材料：

1． 技术认定（评审、检测、验收、鉴定、专利）证书；

2． 主要技术材料包括：研究、技术总结报告、调查报告、著作、论文等；

3． 应用效果材料证明；

4． 其它。




